Am StA Danzig, Missiebueh 111 foL 14. Ita scriptum est msjori et sldermannis in

Kingston super Halle in c*ns& Hinrici Nyjsr etc

Commendabilea atnici, nobis multum perdileeti. Nod dubitamua, quin memorie

vestre pateat evidenter, quatenus vobis in temporibus retroactis utpote de aliquan-

tula verorum debitorutu certa pecnniaruia summa in valore 500 uobilinm Anglica*

norum multociens et Bepissiine scripseramus, iu qua Tydemanno Swarcze, Nicolao

de Zelne, Hinrico Nyjar et Elere, eoocivibuB noetriB, occasioue Biliginis, farrine

ceterorumque bonorum a nave navismagistri Martini Tarcbouwen captorum et ad

vestre eivitatiB usum susceptorum rite estis et legitime obligati secundum quod

hujustuodi summa in civitatis nostre domo consiliaria in bonorabilium dominonun

tunc temporis in causis regni Anglie legatorum, scilicet magi6tri Johannis Kingston

et rioruini Willielmi Estormi militis, presenrfa atque eciam coram nobis corporali

juramento prestito fuerat comprobata*. Super quod eidem domini legati eciam

coram nobis firmissime sposponderunt, ut hec predict a 500 nobilia in Hulle ab

ulteriori dispendio prorogacionis plenarie persolvi deberent dubio procul moto, uti

id in recessibus de dampniB in civitate Londoniarum clarius eat eouscriptum 5
, et

super hoc quidem promissum Wilhelmo Romley de Jork una certa pecuniarum

summa penes dominum Jobannem Hamer tuDC temporis nostri consulatus collegam

in salva custodia ac tuta observancia extunc existens libera ex arrestamento preaen-

tata extiterat et translate*, eademque 500 nobilium summa Hinrico Nyjar prenomi-

uato per viam juris in civitate vestra juridice rait adjudicata. Super banc etenim

summam sibi pleno jure adjudicatam 40 libre Anglicane erant sibi quamprompcius

exolute*, residuum vero super festum pasee et nativitatis Cbristi proxime post hoc

statutum est realiter persolvendum
;
desuper superiores ac validiores civitatis vestre

qualuor, secundum quod promiaauui et sibi fuerat adjudicatam, debaiasent litteras

sigillis auis Henrico predicto tradere solidatas, quod tamen tunc temporia fieri

potuit uullo modo. Quas 40 libras persone prememorate et eciam 200 nobilia hie

in civitate nostra antedicta in pretacte summe susceperunt detrimentum. Dempta

solucione prefata tunc in sorte principali senciunt 86 fore retrogrados in dncentis

minus 20 nobilibuB preter expenses, sumptus inde provenientes et fatigas. Quare

vestre commendabilitatis amiciciam ex votivia precordiorum noBtrorum affectibus

studiosius flagitamuB, quod adbuc dignemini ordinare et ordinattun ita disponere,